新沃基金管理有限公司

关于北京分公司负责人变更的公告

    因业务发展需要，新沃基金管理有限公司北京分公司的负责人发

生变更，相关工商变更登记手续已办理完毕，变更后信息如下：

    分公司名称：新沃基金管理有限公司北京分公司

注册地址：北京市丰台区东管头 1号 1号楼 1-48室

办公地址: 北京市朝阳区安贞西里五区 1 号楼新华金融大厦 5

层 519室

    负责人：孙娟

    投资者可致电本公司客服电话（400-698-9988）或登陆本公司网

站（www.sinvofund.com）查询相关信息。

    特此公告。

                                   新沃基金管理有限公司

                                       2025年 3月 19日